[bookmark: _GoBack]
ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«__»__________2014г.
	         село Владимиро-Александровское
	                              № ____

		О признании утратившим силу муниципального правового акта «Положение «Об организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками и комплектования их библиотечных фондов в Партизанском муниципальном районе», принятого решением Думы Партизанского муниципального района № 249 от 21.07.2006г.

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28, 30 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт «Положение «Об организации библиотечного обслуживания населения межпоселенческими библиотеками и комплектования их библиотечных фондов в Партизанском муниципальном районе», принятого решением Думы Партизанского муниципального района № 249 от 21.07.2006г.
2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Председатель Думы                                                                                               С.Е. Шерстнёв